julgamento pelo MENOR PREÇO.

8.1.1. Para a seleção do fornecedor, será adotado o MODELO DE AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA disponibilizado pela Advocacia Geral da União (AGU).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$11.843,13 (onze mil, oitocentos e quarenta e três reais e treze centavos), conforme custos unitários apostos na Tabela constante do
subitem 1.1.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.